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

Сист. блок Athlon64 3700+(2.2), 2Gb •	
RAM, 256Mb Radeon X1650XT, 200Gb 
HDD, DVD-RW Pioneer, DVD-ROM NEC, 
корп. InWin 430W. Цена 8500 Тел.: 
89081550133 

Сист. блок Pentium-4 3GHz, HT/RAM •	
512MB/HDD 160GB/FDD/CDROM 52X/
Audio 5.1/LAN/modem 56K/KB/mouse. 
Гарантия. 8000руб. Тел.: т.3-38-06 

Сист.блок:жест. диск 80Gb, ОЗУ •	
512,мат.пл:Gigabyte Limit Edition, проц: 
Intel Celer 2.40GHz, вид.карт-AGP 
FX5200, ц.5000 руб. Тел.: р.т.4-06-30, 
д.т. 9-12-22, +79047827760 

Система Непрерывной Подачи Чернил •	
(СНПЧ) для принтеров Epson, Canon, 
HP. Картриджы больше не нужны! Тел.: 
37-967, 960-163-18-90 

Системный блок «Пентиум 1»- 500руб. •	
Тел.: 8-9030401273 

Системный блок Р4-2.4GGz, Intel-•	
865PE, 512MbDDR-400, HDD-120Gb-
SATA, 256Mb ATI Radeon-9600, Lan, 
Sound, корпус, клав.+мышь-5300р. Тел.: 
+79601880804 (после 18 ч.) 

Струйный принтер HP DJ 610C без •	
картриджей (дёшего) Тел.: 6-06-08 
Олег 

Хороший компьютер с ЖК монитором! •	
от 1600 за 10 месяцев! Тел.: 37-967, 
960-163-18-90 

Pentium4 2.4GHz, ОЗУ 512Mb, VGA •	
128MbGeForceFX5200, HDD 200Gb, 
DVD-RW, CD-RW,LAN, modem, мон.17 
Samsung 795DP, клавbатура, мышь. 
Тел.: +79101213657 

Джойстик Saitek X45-2000 руб. Тел.: •	
5-39-05 

Цветной лазерный принтер Тел.: +7 •	
(920) 021-54-71 

Мебель
Кровать-тахта (2шт.)б/у; шифонер •	

2х-створчатый с антрисолью (б/у) Тел.: 
6-50-27 (после 18 ч.) 

Кровать-трансформер, убирается в •	
шкаф,в отличном состоянии, ортопе-
дический матрац Тел.: 3-92-59 звонить 
вечером,2-52-95 с 9 до 17 час. 

компьюторный стол (стойка) Тел.: •	
90978(с18ч до 22ч) 

Палас синтетика, б/у. Самовар элек-•	
трический. Тел.: 40045, 38991 

матрац (2х1,6) для двуспальной кро-•	
вати Тел.: 6-80-06 

прихожая, шкаф 2-х ств. дешево Тел.: •	
97341 

Новый радиатор отопления стальной •	
КОНРАД РСВ 5, 3 шт., по цене 2,1 тыс. 
руб. за шт. Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 
18-00 до 21-00) 

новый спальный гарнитур «Ирис» •	
(кровать2,0х1,6м и 2тумбочки, цвет-
»коньяк», спинки овальные), цена:12т.
руб. Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

Офисная мебель б/у Тел.: 3-70-72 •	
недорого письменный стол Тел.: •	

6-80-06 
Мягкая мебель, мебель жилая комната •	

Тел.: 9-13-67 (после 18ч.) 
Мягкую мебель, б/у, в хорошем со-•	

стоянии, самовывоз. Тел.: 3-47-90, 
89040539724. 

Срочно. Стенка в оч.хор.состоянии. •	
Очень недорого. Цвет - светлый орех. 
Тел.: 7-20-33 (с 20-00 до 21-00 Ирина) 

Старый письменный стол. Недорого. •	
Тел.: 68-00-6 

стол письменный в отличном состоя-•	
нии .Цена 500руб Тел.: 5-70-82 

Стенка 4-х секционная цвет темн.орех •	
(недорого) Тел.: 58768, 9159556123 

Стенку, недорого, самовывоз Тел.: •	
79861, 37652 

Трельяж с зеркалами во весь рост, •	
светлого шпона, р-р ш 90Х в 220 в от-
личном состоянии , недогого. Подойдет 
в зал и прихожую. Тел.: 40045, 38991 

телевизор GVS 1994 в хорошем со-•	
стоянии, стол-книжка (раскладной) цена 
по договоренности Тел.: 3-66-99 (с 20 
00 до 21 00) 

Диван угловой «Версаль» 2.65*1.8*0.9 •	

состояние нового.цвет бежевый. цена 
10000р. Тел.: р.т.4-10-16 д.т.6-45-58 
Юля 

Диван, состояние хорошее 2 т.руб. •	
Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 18-00 до 
21-00) 

Журнальный стол овальный из цельно-•	
го дерева, цвет дуб., 90см.х60см.х42см., 
1,9 т.руб. Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 
18-00 до 21-00) 

шкаф трёхстворчатый с антресолью, •	
полированный р-р 235х130х50 2шт по 
900руб Тел.: 5-70-82 

Недвижимость
1 к.квартира(вдова),2-ой этаж,28,6 •	

м.кв Тел.: +79159473052 
1-к. квартиру в новом районе, 42кв.м, •	

3/5 Тел.: 9040508958 
1-к.кв. по ул. Харитона (31.4/17.2/5.2) •	

Т е л . :  6 - 6 8 - 5 0  ( п о с л е  1 9 ч . ) , 
89108925243,89087458943 

1-комнатная квартира без отделки •	
Березовая д.6, 9/9, 40,4/17,6/10,9. Цена 
1,85 млн.руб. Тел.: 3-70-88 

1/4 долю в 2-ком.кв. Тел.: 78813, •	
8-9087329900. 

1комн. кв. по ул.Зернова в 2этажном •	
доме 2й этаж Тел.: (+7)9101303901, р.т. 
3-92-98 Оксана 

2-к.кв. 54,6 кв. м ул. Березовая, д6, 4 •	
этаж, без отделки Тел.: 6-95-95, 902-
681-18-61 до 22ч 

2-комн.кв. в новом р-не или меняю на •	
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

Фотоувеличитель с автофокусировкой •	
«УПА-603» портативный (в кейсе типа 
«дипломат»), фотоглянцеватель элек-
трический. Тел.: т.3-38-06 

Предпринимательство
Кассовый аппарат ОКА. Тел.: 3-70-•	

72 

Куплю
Автомобиль,  
транспорт разный

аварийное авто 2003-2008 г.в. Тел.: •	
+79159472447 

Газ - 21 волга в хор. состоянии. До-•	
рого. Тел.: 8-909-2982700,9-12-53. 

Ваз - любого года выпуска. Момен-•	
тальный расчет. Тел.: 3-73-66 

ВАЗ 2111, 2003-2004 г.в. в хорошем •	
состоянии. Тел.: т. 9506097562 

ВАЗ 2112 не старше 5ти лет, НЕ •	
битый, НЕ крашенный,в хорошем тех. 
состоянии. Тел.: 3-70-34 

ВАЗ-2111 (универсал) 2000-2004г в •	
хор. сост Тел.: т.37-216, 89038480812 

ВАЗ-2121 «НИВА» трёх-дверную , с •	
1997 по 2000г.г.в. в хорошем состоянии 
Тел.: тел.8-904-793-05-14 

Автомобили В А З ( Переднепри-•	
водные от 86г.в Классика от2000 г.в) 
СРОЧНО! в день обращения Деньги 
СРАЗУ.!Сниму с учета сам. Тел.: 3-78-21 
в любое время 

литые или кованные диски (R 15, •	
4x108 , ET18 , D-65mm) от Самант, Пежо 
406, Ситроен Тел.: 8- 9023001959 

кузов для ам камаз (сельхозник) с •	
установкой Тел.: 9-08-32 89506242762 

Куплю Ниву 2131 в хорошем состоя-•	
нии Тел.: 9108984272, 2-58-69 

СРОЧНО куплю ВАЗ от 98г.в. ДОРОГО •	
моментальный расчет Тел.: 3-78-33 

УАЗ 452 (буханка) хорошее состояние •	
можно без документов Тел.: 9-08-32 
89506242762 

Автозапчасти
Гаечки М1 - М3 ! Тел.: 8-9030401273 •	
водительскую дверь б/у для ВАЗ •	

2108 Тел.: 89047865598 (после 18ч.) 
Дмитрий 

Ремни безопасности от газели или •	
бычка. Тел.: +79047887937 

Куплю документы (ПТС) на ВАЗ 2107 •	
от 2004г Тел.: 8-902-782-56-31, 8-910-
797-66-49 

Электроника,  
бытовая техника

Б/у авто-магнитолу, усилитель, аку-•	

стику, сабвуфер. Желательно с до-
кументами. Дешево. Тел.: 8 910 799 
02 09 

LCD телевизор б/у 20» в хорошем со-•	
стоянии Тел.: 89023091345 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 •	
Сломанные стиральные машины •	

автомат. Возможен ремонт. Тел.: 
9047828036 

Домашняя утварь
Куплю газовые балоны. Цена: 700 руб/•	

шт. Тел.: 8-915-950-38-50 
Недорого самовар (медный) Тел.: •	

+79601772377 

Детям
Кварцевую лампу Тел.: 3-33-57 •	
Деревянный стульчик для кормления •	

ребенка в неплохом состоянии Тел.: 
7-25-93 

Детскую книжку «Зоки и Бада» в хоро-•	
шем состоянии Тел.: 7-25-93 

Компьютеры, 
комплектующие

Видеокарту AGP-4x на 128 МБ,типа •	
Geforce 4 МХ 440-SE,или Ti 4200-
4600,или Asus V8170! Ну,вобщем 
Вы поняли ! AGP-8x не нужна ! Тел.: 
8-9030401273 

Оперативную память SDRAM(DIMM) •	
PC-133 на 512мб одной линейкой! Тел.: 
8-9030401273 

Оперативную память TRANSCEND •	
DDR DIMM на 512Mb (PC-2700)одной 
линейкой! Тел.: 8-9030401273 

Недвижимость
гараж в районе 15 школы или 21 пло-•	

щадки Тел.: 9601795070, дт. 3-88-43 
1-ком. кв-ру. Тел.: 5-28-77 •	
1-комн. кв. или 2-комн. кв. коридор-•	

ного типа в новом р-оне. Тел.: 6-29-83 
(с18 до 21), 89047804996 Ира 

2 слитных гаража, либо отапливаемый •	
бокс. Срочно, дорого. Тел.: 8-904-049-
8888 

2-ком хрущ. выше 3 этажа не пред-•	
лагать. Тел.: 64592, 9601748010 

2-х к.кв. в любом р-оне в 5-ти •	
эт.доме,(можно 1-ый этаж с лоджией) 
Тел.: д.т. 30480, р.т. 44220 

2-х ком.кв-ру. Тел.: 5-27-43. •	
2-х, 3-х комн. квартиру в районе к/т •	

«Россия», «Дом Торговли» Тел.: 3-46-70, 
9049200380 

3-х ком. кв-ру 58-62м2,. Тел.: 3-35-•	
63. 

3-х комн. квартиру Тел.: 63474, 8-908-•	
159-74-84 

Гараж на Ключевой Тел.: 902 304 •	
35 14 

Гараж на Маяковского недалеко от •	
автосервиса «Клаксон». Тел.: +7 906 
578 29 48, 9-12-95 (вечером, до 21:00) 

Гараж напротив СТО на Силкина Тел.: •	
т 36310 после с 19 до 21 

Гараж около 21 пл Тел.: рт 27432 •	
Гараж площадью не менее 48 кв. •	

метров с высокими воротами (под «Га-
зель»). Тел.: 6-20-14 (с 8.00 до 17.00), 
8-910-126-98-24 (после 18.00) 

Гараж нестанд. ширины (от 4м). На-•	
личие погреба, ямы и длина непринци-
пиальны. Очистн., ТЭЦ, Ветлечебн. не 
предлагать. Цена рузмная. Тел.: 8 910 
799 02 09 

Гараж стандартный (6м) сухой по •	
ул. Маяковского, Арзамаской. Тел.: 
+79087620882, 3-78-82 

Гараж стандартный Пл. 21, Аэро-•	
дром. Недорого. Тел.: 8-910-38-31-422, 
3-73-66 

Гараж, сухой, погреб, яма, желез-•	
ные ворота, укрепленная крыша на 
ул.Маяковского или рядом с ветлечеб-
ницей.Куплю. Тел.: 3-77-51 

квартиру, можно с отсрочкой по вы-•	
езду Тел.: 8-902-301-39-99 

Ком-ту с соседями. Тел.: 3-35-63. •	
Коттедж, можно недостроенный. Тел.: •	

+79047817145 
Куплю трёхкомнатную квартиру в •	

районе ул. Гагарина-Пушкина на 2 
этаже. 7-74-96 (после 20 часов) Тел.: 
3-43-77 (после 18 часов) 

Куплю участок с домом в районе •	
Балыково, с/о Союз, с/о Мотор. д.т. 
33887, 89506141228 Саша Тел.: 33887, 
89506141228 саша 

Куплю участок с домом в районе Ба-•	
лыково, с/о Союз. 33887,89506141228 
Саша Тел.: 33887,89506141228 саша 

Дачный участок с домиком в с/о «Го-•	
родки» Тел.: 89047896923 

Дачу-огород в районе Балыково, Вос-•	
ход, Заветы Мичурина около центр. 
дороги. Желательно дом, баня, вода, 
электр., газ. Тел.: 6-35-81 после 18.00 

Дом в с. Пурдошки Тел.: 7-56-17, •	
9159536019 

Прочее
лодочный мотор Тел.: 89506242762 •	
Недорого граммофон, патефон, теле-•	

визор КВН. Тел.: 39973 после 20.00 или 
+79503555555 в любое время 

Связь, телефоны
Куплю Трубку Senao-358. недорого. •	

Тел.: 7-62-86. 89049099417 

Сотовый телефон в хорошем состоя-•	
нии. Тел.: 75436 

Сотовый телефон. Тел.: 9-08-16 по-•	
сле 18.00 

Сотовый телефон: Nokia, Smsung, •	
Sony Er. Дорого! Возможно на запчасти. 
Тел.: 37-485 

Материалы  
и оборудование

Радиатор отопления аллюминевый •	
импортный не дорого большие секции 
Тел.: 8-9107992765 

Лист стальной толщиной 2-3 мм Тел.: •	
89030579989 

Куплю электроинструмент: штро-•	
борез, пром. пылесос, лобзик, шу-
руповерт и т.п. Тел.: 8-9200138057, 
8-9092924756 

Покупаем баллоны б/у кислородны•	
е,ацетиленовые,углекислотные,аргон
овые,пропановые,геливые.
Из под технических газов. 
Тел.: 3-79-35 

светильники кабель ра-•	
диаторы отопления трубы 
м.пласт пленку п. Тел.: 9-08-
32 89506242762 

утеплитель оцинковку •	
профнастил гвл Тел.: 9-08-
32 89506242762 

утеплитель мягкий, тро-•	
туарную плитку,ГВЛ, ГКЛ, 
пену монтажную для пи-
столета (не дорого). Тел.: 
8-9107992765 

Шуруповерт б/у пр-ва •	
Makita, Bosch, Kress, Hitachi. 
Тел.: 89200423187 

шифер 8 листов Тел.: •	
37824 

Фото/видео
Видеоадаптер для 8-мм видеокассе-•	

ты. Тел.: +79202924932 
фотоаппараты и объективы времен •	

СССР Тел.: 3-04-15 8-904-397-97-02 

Меняю
Автомобиль

Газ 31105 волга 2006 г.в. пр.22 т.км. •	
на ваз 2109(88-90г.в.) + допл. Тел.: 
3-70-72 

Недвижимость
1 к. кв. «Вдова» 8 эт. общ.пл. 29кв.м. •	

на 1 к.кв. большей площади. Тел.: 
89601955441 

1 к. кв. Герцена12 общ.пл. 32,8/18/6,6 •	
5/5 эт.на 2-х к.кв.м/г с доплатой.Вариан-
ты. Тел.: Тел. 5-68-31 сот.89092971381 
до 21-00 

1-ком. кв-ра район 1-вой поликлин. •	
36,6/18,3/9,3м2. на 1ком. кв-ру в стар. 
районе, по ул Силкина, Бессарабенко. 
Тел.: 5-27-43. 

1-ком. кв-ра.  район 1 поликл •	
.36,6/18,3/9,3м2 + ком.в 2-х ком. кв-ре 
или + допл .на 2-х ком. кв-ру. в новом 
районе Тел.: 5-27-43. 

1-ком. кв-ра. район 1-вой поликли-•	
нике, 36,6/18,3/9,3 м2.+ ком.в 2-х ком. 
кв-ре или + допл. на 2-х ком. кв-ру по 
ул. Силк .Бессар. Тел.: 5-27-43. 

1-ком. кв. (33/18/6,5 кв.м., 5-ый •	
эт., балк., тел.) по ул. Силкина, д. 20 
на 1-ком. м/г (коридор. типа) в р-не 
ул. Семашка, Юности Тел.: 78813, 
8-9087329900. 

1-комн. кв. 38 кв.м. и 2-комн. кв. 49 •	
кв. м. на квартиру в Москве или продам. 
Варианты Тел.: 904-7857-857 

1-комн. квартиру 33,9 кв.м по •	
ул.Семашко 1-й этаж, ждверь, засте-
кленный балкон + доплата на 2-комн. 
квартиру в этом же районе Тел.: 
9-10-48 

2-комн. кв 49 кв.м. и 1-комн. кв 38 •	
кв.м. на квартиру в Москве или про-
дам. Варианты. Тел.: 904-
7857-857 

2-комн.кв. в новом р-не •	
на 1-комн.кв. в новом р-не 
или продам Тел.: 3-70-84 

2-х к.кв.,н-р Московская •	
8;7 эт.,ж/д,тел,лоджия на 
2-х к.кв.,(можно 1-ый эт) 
или продам Тел.: д.т. 3-04-
80, р.т. 4-42-20 

2-х комн. кв. 43,6 кв. м. •	
по пер. Северный 1-й этаж, 
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